J Santiago e Cia Ltda => SENTENÇA:(...) Face ao exposto, acolho parcialmente os embargos e por 
conseqüência julgo procedente em parte o pedido formulado na ação monitória (CPC, art.1.102c, § 3º), constituindo, de pleno direito, o 
título executivo judicial, consistente na condenação da ré ao pagamento de R$ 171.755,50 (cento e setenta e um mil, setecentos e 
cinqüenta e cinco reais e cinqüenta centavos). Após o transito em julgado  da sentença, intime-se na forma prevista no art. 1.102c- § do 
Código de Processo Civil. Condeno a ré ao pagamento das custas processuais e de honorários advocatícios arbitrados em 10% do valor